СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 ноября  2009г.                                                                                                             № 15
О публичных слушаниях в муниципальном образовании

Низинское сельское поселение 29 ноября 2009г.

В соответствии с положениями федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Земельного кодекса РФ,  Градостроительного кодекса РФ, Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), рассмотрев предложения Никифоровой О.С.  о проведении публичных слушаний,  Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. Публичные слушания в МО Низинское сельское поселение назначить на 29 ноября 2009г.

    2. В повестку дня включить вопрос:

«О предоставлении в аренду земельного участка в дер. Владимировка для строительства магазина смешанной торговли».
    3. Начало слушаний  - 12час. 29 ноября 2009г.

    4. Место проведения – спортивная площадка  в дер. Владимировка.

    5. Юридические и физические лица в период до публичных слушаний могут ознакомиться с  документацией, подлежащей обсуждению в ходе слушаний, по адресу: 188501, Ленинградская область. Ломоносовский район, дер. Низино, ул. Центральная,1Д. Контактный тел./факс- 8- 81376 55377, 8-81376 55242.
    6. Настоящее Решение подлежит опубликованию в печати  (обнародованию на официальном Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение).

    7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                                  С.В.Никончук